

Obiectivul: Consiliul Raional Telenesti

Obiectul: Lucrări de schimbare a pardoselilor în sala de sport la IP Gimnaziul Sărătenii Vechi.

Devizul: Lucrări de schimbare a pardoselilor în sala de sport la IP Gimnaziul Sărătenii Vechi.

Devizul local de resurse Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-06

Valoarea de deviz 337 434,618 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	217,6000	55,0000	11 968,000
2	7129200011200	Finisor MP	h-om	544,0000	55,0000	29 920,000
3	7132040012700	Parchetar	h-om	103,3600	55,0000	5 684,800
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,1600	55,0000	448,800
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,4000	55,0000	1 947,000
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	130,5600	55,0000	7 180,800
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	323,6800	55,0000	17 802,400
Total manopera					74 951,800	
Materiale						
1	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	16,3200	320,0000	5 222,400
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,6800	350,0000	6 188,000
3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	618,771
4	2320166200729	Parchetin	l	8,1600	400,0000	3 264,000
5	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,8000	24,0000	979,200
6	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	40,8000	19,0000	775,200
7	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	95,2000	20,0000	1 904,000
8	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	40,8000	20,0000	816,000
9	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 428,0000	8,9600	12 794,880
10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	299,2000	70,0000	20 944,000
11	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	285,6000	300,0000	85 680,000
12	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 528,0000	3,5000	22 848,000
13	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	27,8800	0,0000	0,000
14	2710503808004	Fir de sudare	m	277,4400	3,0000	832,320
15	4100126202818	Apă	m3	31,1440	19,0000	591,736
16	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,6000	2,0000	27,200
Total materiale					163 485,707	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,8800	20,0000	217,600
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,8800	20,0000	217,600
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,2000	5,0000	136,000
4	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,2640	25,0000	81,600
5	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,5440	1 500,0000	816,000
6	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,6320	1 200,0000	1 958,400
7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	54,4000	20,0000	1 088,000
Total utilaje					4 515,200	
Total					242 952,707	
Asigurari sociale			24,0000%		17 988,432	
Total					260 941,139	
Cheltuieli de transport			7,0000%		11 443,999	
Total					272 385,138	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		3 269,714	

Total		275 654,852
Cheltuieli de regie	1,0000%	2 756,549
Total		278 411,401
Beneficiu de deviz	1,0000%	2 784,114
TOTAL Deviz fara TVA		281 195,515
Total		281 195,515
TVA	20%	56 239,103
TOTAL Deviz		337 434,618

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de schimbare a pardoselilor în sala de sport la IP Gimnaziul Sărătenii Vechi.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		PARDOSELI				
1	RpCK41C K=0,5 SAL	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			38,470 25,300
1.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	400,0000	12,000
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
1.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	55,0000	12,650
1.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,0000	12,650
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,0000	0,600
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			18,250 16,500
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	55,0000	8,250
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,0000	0,800
3	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			24,750 24,750
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	55,0000	24,750
4	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			72,600 72,600
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	55,0000	72,600
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,350 1,650
5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			186,777 49,500
6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000	0,000
6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,5000	84,000
6.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,0000	22,750
6.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	320,0000	19,200
6.5	4100126202818	Apă	m3	0,0330	19,0000	0,627
6.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	55,0000	44,000
6.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
6.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	1 500,0000	3,000
6.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
6.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	1 200,0000	7,200
7	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli .	m2			637,203 175,450
7.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	19,0000	2,850
7.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	20,0000	7,000
7.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	8,9600	47,040
7.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	3,0000	3,060
7.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	20,0000	3,000
7.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	70,0000	77,000
7.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	300,0000	315,000
7.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	19,0000	0,029
7.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	2,275
7.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	55,0000	110,000
7.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	55,0000	65,450
7.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,0000	0,200
7.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,0000	0,300
7.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	20,0000	4,000
		TOTAL PARDOSELI				242 952,707

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Consiliul Raional Telenesti
Obiectul: Lucrări de schimbare a pardoselilor în sala de sport la IP Gimnaziul Sărătenii Vechi.
Devizul: Lucrări de schimbare a pardoselilor în sala de sport la IP Gimnaziul Sărătenii Vechi.

Deviz local Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-06 Valoarea de deviz 337 434,618 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		PARDOSELI				
1	RpCK41C K=0,5 SAL	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	272,0000	38,4700	10 463,840
					25,3000	6 881,600
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	272,0000	18,2500	4 964,000
					16,5000	4 488,000
3	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	20,0000	24,7500	495,000
					24,7500	495,000
4	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	20,0000	72,6000	1 452,000
					72,6000	1 452,000
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	272,0000	5,3500	1 455,200
					1,6500	448,800
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	272,0000	186,7770	50 803,344
					49,5000	13 464,000
7	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli .	m2	272,0000	637,2034	173 319,323
					175,4500	47 722,400
		TOTAL PARDOSELI				242 952,707
		Inclusiv salariul				74 951,800

Total manopera (ore)	1 362,7600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	242 952,707
Asigurari sociale	24,0000% 17 988,432
Total	260 941,139
Cheltuieli de transport	7,0000% 11 443,999
Total	272 385,138
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 3 269,714
Total	275 654,852
Cheltuieli de regie	1,0000% 2 756,549
Total	278 411,401
Beneficiu de deviz	1,0000% 2 784,114

Total General fara TVA	281 195,515
TVA (20%)	56 239,103
TOTAL GENERAL	337 434,618
Inclusiv salariul	74 951,800

Cursul de referință: 19.6015 Lei/Euro, din data de 2025-06-06

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

